R e d u c i r e n l a s p a r t i d a s d e l p r e s u p u e s t o d e I n g r e s o s d e l a v i g e n c i a f i s c a l 2 0 1 9 , 
d e l a Institución E d u c a t i v a A N T O N I O NARIÑO, d e l m u n i c i p i o d e Ibagué T o l i m a , 
l a s u m a d e DIECISIETE MILLONES TRESCIENTOS CATORCE MIL 
OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO P E S O S ($ 17.314.864.00.) M/CTE d e 
l a s i g u i e n t e f o r m a : 

CODIGO 
P R E S U P U E S T A L 

FUENTE CONCEPTO VALOR 

INGRESOS 17.314.864.00. 
TRANSFERENCIAS 17.314.864.00. 

0 2 0 4 9 3 M u n i c i p i o 
O t r a s T r a n s f e r e n c i a s 
M u n i c i p a l e s 1 7 .

[...]

R e d u c i r e n l a s a p r o p i a c i o n e s d e l p r e s u p u e s t o d e g a s t o s d e l a v i g e n c i a f i s c a l 
2 0 1 9 , d e l a Institución E d u c a t i v a A N T O N I O NARIÑO d e l m u n i c i p i o d e I b a g u e 
T o l i m a , l a s u m a DIECISIETE MILLONES TRESCIENTOS CATORCE MIL 
OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO P E S O S {$ 17.314.864,00.) M/CTE 
según e l s i g u i e n t e d e t a l l e ; 

" C o m p r o m e t i d o s con l a Formación I n t e g r a l d e niños y jóvenes" 
Rectoría: Inspección d e C o e l l o Cócora - Ibagué T o l i m a 

E - m a i l Institución: i e a n c o c o @ h o t m a i i .

[...]

e n l a s p a r t i d a s d e l p r e s u p u e s t o d e G a s t o s d e l a v i g e n c i a f i s c a l 2 0 1 9 , d e l F o n d o 
d e S e r v i c i o s E d u c a t i v o s d e l a Institución E d u c a t i v a A N T O N I O NARIÑO d e l 
m u n i c i p i o d e I b a g u e T o l i m a , l a s u m a d e DIECISIETE MILLONES SEISCIENTOS 
MIL P E S O S ($ 17.600.000.00) M / C T E , según e l s i g u i e n t e d e t a l e ; 

CODIGO 
P R E S U P U E S T A L 

FUENTE CONCEPTO 
-

VALOR 

G A S T O S 
COMPRA DE BIENES 16.500.000.00. 

0 3 2 1 0 6 C o n p e s C o m p r a d e B i e n e s 1 6 . 5 0 0 . 0 0 0 . 0 0 . 

S E G U R O S G E N E R A L E S 1.1000,000.00.